
2013- 2019   2.0TDCI
FORD KUGA II

Φρένα

CBP02196
CBP01629
CBP32243
ADC2844V
ADC1227V
ADC1248
ADC1290

Εμπρός
Πίσω
Πίσω
Εμπρός
Εμπρός
Πίσω
Πίσω

MECH H/B
EPB
320mm
300mm
MECH H/B
EPB

Δισκόφρενο
Δισκόφρενο
Δισκόφρενο 
Δισκόπλακα
Δισκόπλακα
Δισκόπλακα
Δισκόπλακα

Φίλτρα

EOF195 
EOF305 
EAF691 
EFF218 
EFF300 
EKF375 / 
EKF375A

Φίλτρο Λαδιού 
Φίλτρο Λαδιού
Φίλτρο Αέρος 
Φίλτρο Καυσίμου 
Φίλτρο Καυσίμου 
Φίλτρο Καμπίνας

Σετ Συμπλέκτη

Σετ Συμπλέκτη
Κυλινδράκι 
Συμπλέκτη

ECK339
CS20

Αντλίες Νερού

Αντλία Νερού
Αντλία Νερού

EWP231
EWP156

Η Comline είναι ανεξάρτητη βρετανική εταιρεία και ένας από τους ταχύτερα 
ανταπτυσσόμενους προμηθευτές ανταλλακτικών αυτοκινήτων στην Ευρώπη. Ο 
επιτυχημένος συνδυασμός της αξιοπιστίας, της ποιότητας του προϊόντος και της 
τιμής του καθιστούν την Comline ως μία από τις κορυφαίες μάρκες στο aftermarket. 

Διεύθυνση & Ανάρτηση

CBK261
CHA352
CCA1364L
CCA2364R
CTR1082
CTR2082
CTR3317
CSL7043

Εμπρός
Πίσω
Αριστερά
Δεξιά
Αριστερά
Δεξιά
Αριστερά/Δεξιά
Αριστερά/Δεξιά

Σετ Ρουλεμάν
Μουαγιέ (2WD)
Ψαλίδι
Ψαλίδι
Ακρόμπαρο
Ακρόμπαρο
Ημίμπαρο
Άκρο Ζαμφόρ

www.comlinehellas.gr | +30 210 3474607
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